
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

07/02/2017

08:04:57

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 31/01/2017

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           7.250.723.870

             157.401.377

           1.427.978.987

             252.566.037

             144.000.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

             179.442.600

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.250.723.870

             157.401.377

           1.427.978.987

             252.566.037

             144.000.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

             179.442.600

             519.602.435

                       0

              92.217.393

                       0

              11.400.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.731.121.435

             157.401.377

           1.335.761.594

             252.566.037

             132.600.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

             179.442.600

             327.557.339

                       0

              83.482.771

                       0

              11.400.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             192.045.096

                       0

               8.734.622

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.232.670.271

           1.431.720.269

             671.451.470

                       0

                       0

                       0

           9.232.670.271

           1.431.720.269

             671.451.470

             623.219.828

                       0

                       0

           8.609.450.443

           1.431.720.269

             671.451.470

             422.440.110

                       0

                       0

             200.779.718

                       0

                       0

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 144

 145

 191

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           6.659.685.480

              33.290.400

             557.747.990

             127.659.820

              29.741.557

             337.163.652

           1.090.815.335

             205.566.037

              47.000.000

             144.000.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.659.685.480

              33.290.400

             557.747.990

             127.659.820

              29.741.557

             337.163.652

           1.090.815.335

             205.566.037

              47.000.000

             144.000.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

             516.828.235

               2.774.200

                       0

                       0

                       0

              15.869.322

              76.348.071

                       0

                       0

              11.400.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.142.857.245

              30.516.200

             557.747.990

             127.659.820

              29.741.557

             321.294.330

           1.014.467.264

             205.566.037

              47.000.000

             132.600.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

             325.227.011

               2.330.328

                       0

                       0

                       0

              15.869.322

              67.613.449

                       0

                       0

              11.400.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             191.601.224

                 443.872

                       0

                       0

                       0

                       0

               8.734.622

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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HORA   :
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 31/01/2017

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 910

 920

 500

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

             281.859.870

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             281.859.870

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             281.859.870

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             829.857.258

              21.000.000

                       0

                       0

             829.857.258

              21.000.000

                       0

                       0

             829.857.258

              21.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          12.186.699.268                        0           12.186.699.268              623.219.828           11.563.479.440              422.440.110              200.779.718T O T A L  G E N E R A L:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 910

 920

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

             179.442.600

             281.859.870

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             179.442.600

             281.859.870

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             179.442.600

             281.859.870

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0


